Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.03.2014   № 51
 г. Унеча, Брянской области
О внесении изменений в постановление
администрации района от 10.02.2010 №25

«Об утверждении положения о межведомственной
комиссии по вопросам женщин, семьи и детей и её состава»
и признании утратившими силу отдельных муниципальных
правовых актов администрации района

В целях обеспечения деятельности межведомственной комиссии по вопросам женщин, семьи и детей и в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №2 «Состав межведомственной комиссии», утверждённое постановлением администрации Унечского района от 10.02.2010 №25,  изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. С даты принятия настоящего постановления признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты администрации Унечского района: постановление от 11.04.2011 г. №87 «О внесении изменений в постановление администрации района №26 от 10.02.2010 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по вопросам женщин, семьи и детей Унечского района и её составе», постановление от 06.02.2012 г. №20 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по вопросам женщин, семьи и детей».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района Урянскую О.А.
	Глава администрации района
	А.П.Теплый
	Глава администрации района
	А.П.Теплый

	Исполнил: главный инспектор сектора по

профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних администрации Унечского района,

секретарь комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав                                                                                                Е.М.Теплая

Согласовано:

                       заместитель главы

                       администрации района                                                               В.Г.Перистый

                       и.о. управляющего делами

                       (руководителя аппарата)                                                             И.Е.Емельянцева

Приложение  к постановлению
администрации Унечского района
№51 от 20.03.2014
«Приложение №2 к постановлению

№25 от 10.02.2010г.
Состав

межведомственной комиссии по вопросам женщин, семьи и детей Унечского района

	1.
	Урянская Оксана Александровна
	заместитель главы администрации Унечского района, председатель комиссии;

	2.
	Ковалёва

Татьяна Валентиновна
	начальник ГКУ «ОСЗН Унечского района», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	3.
	Иванова

Ирина Васильевна
	заместитель начальника ГБУ «КЦСОН Унечского района», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	4.
	Теплая

Елена Михайловна
	главный инспектор сектора по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	5.
	Дмитриева

Галина Петровна

	райпедиатр ГБУЗ «Унечская ЦРБ» (по согласованию);

	6.
	Кислая

Наталья Владимировна

	инспектор 1 категории сектора по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних;

	7.
	Пучнина Ирина Васильевна

	заведующая отделением помощи женщинам, семье и детям ГБУ «КЦСОН Унечского района» (по согласованию);

	8.
	Бурмак

Валентина Ивановна

	директор  МОУ «Для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи. Центр ЦПМСС»

	9.
	Пивченко

Наталья Петровна

	директор ГБУ СО «Социальный приют для детей и подростков Унечского района» (по согласованию);

	10.
	Полуботко

Ирина Анатольевна

	главный специалист сектора по делам семьи, охране материнства и детства, демографии администрации района;

	11.
	Рухлядко

Ирина Николаевна

	начальник отдела культуры и молодёжной политики администрации района;

	12.
	Кошко Евгения Станиславовна

	ведущий специалист управления образования администрации Унечского муниципального района;

	13.
	Васильцов Александр Васильевич

	начальник ОДН МО МВД РФ «Унечский» (по согласованию);

	14.
	Шпинькова

Бронислава Константиновна
	председатель Унечского районного отделения «Женщины России» (по согласованию)

	15.
	Бобунова

Галина Евгеньевна
	заместитель начальника управления образования Унечского муниципального района.

	16.
	Бобунова

Людмила Михайловна
	главный редактор редакции газеты «Унечская газета» (по согласованию)»